ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bảo Linh, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tuyên truyền, vận động Giải phóng mặt bằng xây dựng

Dự án: đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu – Ngã ba Trung sơn

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-BGTVT ngày 05/5/2023 cua Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án xây dựng

đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu – Ngã ba Trung Sơn;

Căn cứ Văn bản số 1036/TTg-CTN ngà 01/11/2023 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt khung chính sách bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án xây dựng

đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu – Ngã ba Trung Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1636/QD-BGTVT ngày 14/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ giao thông vận tải về việc phê duyệt đầu tư dự án đường Hồ Chí Minh đoạn

Chợ Chu – Ngã ba Trung Sơn;

Căn cứ Quyết định số 101 /QD- UBND ngày 09 tháng 01 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc phê duyệt kế hoạch thu hồi đất, điều tra khảo

sát, đo đạc kiểm điếm thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự

án đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu – Ngã ba Trung Sơn;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính xây dựng, nông nghiệp và môi

trường xã.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tuyên truyền, vận động Giải phóng mặt bằng xây

dựng dự án đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu – Ngã ba Trung Sơn (trên địa

bàn xã Bảo Linh) gồm các đồng chí có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tuyên truyền vận động Giải phóng mặt bằng có nhiệm vụ sau:

- Tuyên truyền, vận động người dân có diện tích đất, tài sản, hoa màu bị

ảnh hưởng, thu hồi bởi công trình dự án. Chấp hành chủ trương, chính sách của

Nhà nước và thực hiện tốt công tác giải phóng mặt bằng để thực hiện xây dựng

dự án đường Hồ Chí Minh.

- Phối hợp chặt chẽ với UBND huyện và các phòng, ban liên quan của

huyện Định Hóa để tổ chức triển khai thực hiện tốt công tác giải phóng mặt

bằng dự án đúng tiến độ đề ra.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Văn phòng UBND, các ban, nghành, đoàn thể, Các đồng chí có tên

tạn tại điều 1 và các hộ gia đình bị ảnh hưởng trong phạm vi công trình, dự ánchịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH

Ban tuyên truyền, vận động Giải phóng mặt bằng xây dựng

Dự án: đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu – Ngã ba Trung sơn

(Kèm theo Quyết định số        QĐ/UBND ngày  04/ 4 /2024 của UBND xã Bảo Linh)

TT Họ và tên Chức vụ đảm nhiệm
Chức vụ

trong ban

1 Đ/c: Hoàng Văn Trường PBT Đảng ủy - CT UBND xã Trưởng ban

2 Đ/c: Lưu Văn Cảnh
Phó Bí thư TT Đảng ủy –

Trưởng khối Dân vận
Phó ban

3 Đ/c: Trần Văn Thanh Chủ tịch UBMTTQVN xã Phó ban

4 Đ/c: Nguyễn Hữu Dương PCT. UBMTTQVN xã Thành viên

5 Đ/c: Lường Ngọc Minh Chủ tịch hội CCB xã Thành viên

6 Đ/c: Hoàng Văn Tần Chủ tịch Hội ND xã Thành viên

7 Đ/c: Hoàng Văn Thiết Bí thư Đoàn TN xã Thành viên

8 Đ/c: Ma Thị Yến Chủ tịch Hội PN xã Thành viên

9 Đ/c: Triệu Văn Đoàn Công chức Địa chính - XD Thành viên

10 Đ/c: Hoàng Văn Tập Công chức VH - XH Thành viên

11 Đ/c: Phan Trọng Tân Công chức TP - HT Thành viên

12 Đ/c: Vi Văn Kỷ Bí thư chi bộ Quế Linh Thành viên

13 Đ/c: Đặng Văn Tong Trưởng xóm Quế Linh Thành viên

14 Đ/c: Hoàng Văn Quán Trưởng ban CTMT Quế Linh Thành viên

15 Đ/c: Đoàn Thị Hà Bí thư chi bộ Hoa Muồng Thành viên

16 Đ/c: Nguyễn Văn Thức Trưởng xóm Hoa Muồng Thành viên

17 Đ/c: Bàn Văn Giang Trưởng ban CTMT Hoa Muồng Thành viên

18 Đ/c: Phan Văn Tuế Bí thư chi bộ Bảo Biên Thành viên

19 Đ/c: Ma Công Đức Trưởng xóm Bảo Biên Thành viên

20 Đ/c: Ma Công Tiến Trưởng ban CTMT Bảo Biên Thành viên

21 Đ/c: Trần Văn Lượng Trưởng xóm Liên Minh Thành viên

22 Đ/c: Trần Thị Tuyết Trưởng ban CTMT Liên Minh Thành viên

Mời tham gia Ban tuyên truyền, vận động GPMB

Đ/c: Ma Khánh Tập – Bí Thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:19:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:20:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:21:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:21:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:21:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:21:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!